
2023 年 12 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

 

愛知県安城市小堤町９－６ 

三浦電気株式会 社 

経 理 総 務 部 

 

 

電 話 対 応 時 間 変 更 の お 知 ら せ 

 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、お客様には大変お心苦しいお願いとなりますが、この度、働き方改革の一環と

いたしまして、残業時間短縮の為、電話での対応時間を下記の通り変更させていただき

ます。 

敬具 

記 

《変更前》 

➡ 
《変更後》 

8：30～19：00 8：30～18：30 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願い致します。 

以上  


